ut Elbasan
1160.01170

Tabela 4

Pasgyra e Detajimit te prokurimit te fondeve buxhetore per periudhen Janar-Dhjetor 2026
Prefektura

Gj.Civile

Fondi vjetor i Fondi vjetor I Fondi vjetor I
Zerat e shpenzimeve sipas struktures buhetore planifikuar per planifikuar per planifikuar per
Artikujt Emertimi Prokurim Prokurim Prokurim
6020000 | Mallra dhe sherbime te ora B 7.629 7629 0
602.0 |Materiale dhe shérbime zyre dhe t& pergjithshme 783.0 783 0
0100|Kancelari g 120 120 0
0200/ Materiale per pastrim dhe sherbime 120 120 0
0200/Materiale per pastrim dhe sherbime 20.4 20.4 0
0300[Materiale per funksionimin e pajisjeve te zyres 120 120 0
0500/ Blerje dokumentacioni (financiar, bankar, statistikor,etj)dosje 262.248, 262.248 0
0500) Blerje dokumentacioni (financiar, bankar, statistikor,etj) 20.4 20.40 0
0900 Furnizime dhe materiale te tiera zyre dhe te pergjithshme 120 120 0
6021 |Materiale dhe shérbime speciale - 105.0 1050 0
1007|Libra dhe publikime profesionale 33.0 33.0 0
1099| Te tjera materiale dhe sherbime speciale 72 ) 0
602.2|Shérbime nga té tretet e 4,972.55 4,972.6 0
2001 | Elektricitet 536.8 536.844 0
2002|Uje 140.4 140.4 0
2003|Sherbime telefonike 120 120.0 0
Telefoni fikse 4120 120 0
\ - Telefoni Celulare, 0 0 0
2004|Posta dhe sherbimi korier 100 100.0 0
2008|Sherbime te sigurimit dhe ruajtjes 3,143 3,142.876 0
2009|Sherbime te pastrimit 812.4 812432 0
2099|Sherbime te tjera 120 120 0
6023|Shpenz. trasporti 860.0 860.0 9
3100|Karburant dhe vaj 660 660 0
3200/ Pjese kembimi, goma bateri 60 60 0
3300|Shpenz. te siguracionit te mjeteve te trasportit 44 44 0
3900|Te tjera transporti 96.0 96 0
__602.4(Shpenz. udhetimi 10 10 0
4100/ Udhetim i brendshem 10 10 0
602.5|Shpenz. per mirembajtje te zakonshme 372.0 372 0
5100|Shpenzime per mirembajte te objekteve speciale 0.0 0 0
5300[Shpenz. per mirmbajtjen e objekteve ndertimore 120.0 120.0 0
5400[Shpenz. per mirembajtjen te rrjeteve hiraulike,elektrike 96 96 0
5500)Shpenz. per mirembajtjen e aparateve, paisje e vegla pune 72.0 72.0 0
5600|Shpenz. per mirembajtjen e mjeteve te trasportit 0 0 0
5800/Shpenz. per mirembajtjen e paisjeve te zyrave 84.0 84 0
602.6|Shpenz. per giramarje ' 0 0 0
6100)Shpenz. per giramarje ambjentesh 0 0
602.7|Shpenz. per detyrime dhe kompesime te tjera legale 290.4 290.4 o
7400/Shpenz. per ekzekutimin e vendim.gjyq.per largim nga puna 290.4 290.4 0
9003|Shpenz. givgesore 0 0 0
9008|Shpenz. per tatim dhe taksa te paguara nga institucioni 200 200 0
9099| Shpenz. te tiera materiale e sherbime operative 36 36 0
_60400¢0 | Transferta korrente té brendshme 0 o 0
6050000 [ Transferta korrente jashte vendit 0 0 0
5060000 | Transferta pér Buxhete Familjare dhe Individe 0 8 0
2 ‘Si;be.niiﬁw.wiﬁrjete}a‘.kﬁ?evueMpezm L 0 0 0
231 |Shpenzime per it te skiveve o trupozuam 0 0 0
: A ___Totali 7,629 7,629 g
Nenpunesi Komisioni: (

I.Pranvera Spaho
Andi Grykshi

p. Anesti Kapurani
4. Edvin Gjata
5.Silvana Vyshk




